

## Istituto Comprensivo Statale di Ponte

con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale AMBITO BN05



Circolare nº 73

Ponte, 07/02/2024

 Ai sigg. Genitori degli alunni delle classi 1<sup>^</sup>, 2<sup>^</sup> e 3<sup>^</sup> della Scuola Secondaria di I grado di Ponte e Paupisi

 $\rightarrow$  sito web

e, p. c. – Al personale docente e A.T.A. delle classi interessate – Al D.S.G.A.

• Atti

• Sito web www.icpontebn.edu.it

Oggetto: Spettacolo a scuola – Associazione di volontariato b.b.m. production 1995 (EducAttori) – Classi 1^, 2^ e 3^ della Scuola Secondaria di I grado di Ponte e Paupisi – 23 febbraio 2024.

Si comunica alle SS.LL. che, il giorno **23 febbraio 2024**, nell'ambito delle attività previste dal Piano dell'Offerta Formativa a. s. 2023/2024, gli alunni della Scuola Secondaria di I grado di Ponte e Paupisi assisteranno allo spettacolo teatrale "LUI" a cura dell'Associazione di volontariato b.b.m. production 1995 (**EducAttori**).

Per gli alunni della Scuola Secondaria di I grado di Ponte, lo spettacolo si terrà dalle **ore 8.30**, in Aula Magna; per gli alunni della Scuola Secondaria di I grado di Paupisi, dalle **ore 11.00**, in palestra.

Lo spettacolo e il successivo approfondimento fanno parte di un' "esperienza" educativa, della durata complessiva di circa 90 minuti, curata da Ivan Luigi Antonio Scherillo, educatore ed autore specializzato in teatro per la scuola. Il tema scelto è quello della **violenza di genere**, purtroppo, drammaticamente di attualità.

La vigilanza sugli alunni partecipanti è assegnata ai docenti in servizio, salvo modifiche comunicate dalla Responsabile di plesso ai docenti interessati.

Il costo del biglietto è di **8,00 euro**. È prevista la gratuità per gli alunni con disabilità. Il pagamento dovrà essere effettuato attraverso **Pago In Rete**.

La presente, preso atto delle pre-adesioni già raccolte, ha valore di informativa e autorizzazione alla partecipazione, salvo diversa comunicazione del genitore alla docente Responsabile di plesso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Marlène Viscariello
Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93